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Dni Babci i Dziadka, przypadające w środku mroźnej zimy, to dni szczególne, zarówno
dla Dziadków jak i dla wnuków. To czas wzruszeń, miłych wspomnień, okazja do
okazania Babciom i Dziadkom, jak wiele znaczą w życiu wnucząt.  Piękną tradycją,
wpisaną w kalendarz uroczystości przedszkolnych, jest zapraszanie naszych seniorów
na uroczystość   z
okazji ich święta.
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Spotkanie z z okazji Dnia Babci i Dziadka w grupie „Smerfusie” odbyło się 1 lutego 2018 roku.
Przedszkolaki bardzo wdzięcznie i szczerze wyraziły swój szacunek i przywiązanie  do
kochanych Babć i Dziadków, prezentując program artystyczny.

  

Dzieci mówiły wierszyki,  śpiewały piosenki: „Jestem sobie przedszkolaczek”, „Babciu, droga
Babciu”, „ Polka dla Babci i Dziadka". Zaprezentowały również tańce do znanej piosenki „Poszło
dziewczę po ziele” oraz „Trojaka”.
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25 stycznia 2018 r. dzieci z grupy „Pszczółki” zaprosiły swoje Babci i Dziadków na piękną
inscenizację z okazji ich święta. Wspaniała publiczność podziwiała i gromko oklaskiwała swoje
ukochane wnuki, które wyjątkowo recytowały wiersze oraz radośnie śpiewały piosenki: „Tupu
tup po śniegu”,  „Cza-czę dla Babci i Dziadka”,  „Dziadku, drogi Dziadku”, „Moja Babcia i mój
Dziadek”, „ Nasi kochani dziadkowie”. Spotkanie obfitowało również w wesołe tańce. Dzieci
zatańczyły do przeboju Village People „Y.M.C.A.”,
  
dziewczynki wykonały taniec ze wstążkami do utworu Mecano „Hijo de la Luna” , „Pszczółki”
zaprezentowały także taniec w parach do piosenki „Dla Babci i Dziadka”. Zaproszeni goście nie
żałowali pochwał dla swoich wnuków, a panie wychowawczynie zgodnie orzekły, że Dziadkowie
są „najmilszymi” odbiorcami „sztuki” dziecięcej.
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21 lutego 2018 roku Dzień Babci i Dziadka obchodziła grupa Biedronek. Z tej okazji dzieci
zaprosiły gości do krainy Królowej  Śniegu. Podczas przedstawienia muzycznego widzowie
mieli okazję śledzić losy dwójki przyjaciół – Kaja i Gerdy. Dzieci doskonale wczuły się w grane
przez siebie role. Nie zabrakło tańca kwiatów w ogrodzie, tańca rozbójników. Wszyscy chłopcy
zaprezentowali się jako strażnicy pałacu Królowej Śniegu w tańcu do utworu „Fuego”,
dziewczynki w roli śnieżynek zatańczyły z lametami do „Zimy” A. Vivaldiego. Słowo ułożone
przez nie w finałowej scenie –„ Miłość” – było wyrazem uczuć, jakimi każde dziecko darzy
swoich Dziadków.

  

            Podczas spotkania nie zabrakło również życzeń w formie wierszyków i piosenek. Dzieci
zaśpiewały utwory : Pani zima”, „Kiedy babcia była mała”, oraz „Dziadkowe bajeczki”,
zatańczyły również do piosenki „ Babcia tańczy rock and roll’a”. Biedronki pokazały również
swoje umiejętności gry na instrumentach perkusyjnych przy utworze „Moment musical”
F. Schuberta.
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W Słoneczkach spotkanie z okazji Dnia Babci i Dziadka miało miejsce 26 stycznia 2018 roku.
Dzieci przedstawiły humorystyczną scenkę pt. „Popołudnie Babci i Dziadka”, każde dziecko
recytowało wiersz oraz składało Dziadkom życzenia. Nie zabrakło również piosenek, które
wywołały wiele uśmiechu i radości na twarzach Babć i Dziadziów: „Czerwone serduszko”,
„Najdroższy Dziadku”, „Wyczaruję dla Babuni”, „U Babci jest słodko”, „Dziadku drogi, Dziadku” .
Dziewczynki zaprezentowały taniec hiszpański do utworu „No Face No Name No Number”.
Chłopcy natomiast wykonali taniec z kapeluszami do muzyki  Hugo Strassera „Letkiss”. Na
koniec został zaprezentowany wspólny taniec „Belgijka”.

  

Mali artyści z przejęciem odtwarzali swoje role, a czcigodni goście ze wzruszeniem odbierali
czułe słowa, kierowane pod ich adresem.  

    

Na koniec każdego spotkania nie mogło zabraknąć „100 lat” zaśpiewanych dla zaproszonych
gości oraz życzeń złożonych przez Pana Dyrektora Wiesława Pałkę. Dzieci  wręczyły Babciom i
Dziadziom własnoręcznie wykonane upominki. W dalszej części uroczystości mili goście zostali
podjęci słodkim poczęstunkiem,
przygotowanym przez rodziców.
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Kochanym Babciom i drogim Dziadkom jeszcze raz życzymy samych pięknych chwil w życiu i
tego, aby zawsze byli dumni ze swych wnuków jak w tym dniu.

 

                                                                        Wychowawczynie:

  

                                                                           Małgorzata Leń, Mariola Rzepka

  

                                                                          Barbara Zubel, Ewelina Obłój
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